四川体育职业学院 关于开展 2022 年专升本考试报名和考试工作 的通知

根据四川省教育厅、四川省退役军人事务厅、四川省人民政府征兵办公室《关于做好 2022 年普通高等学校专升本考试招生工作的通知》(川教函〔2022〕100号)、四川省教育考试院《关于做好我省 2022 年普通高等学校专升本考试报名和考试工作的通知》(川教考院函〔2022〕6号)文件精神及对口本科学校招生简章等相关规定,结合我院实际,现将 2022 年专升本考试报名和考试工作通知如下。

一、选拔对象、对口学校及专业

(一)选拔对象

我校 2022 年全日制普通专科应届毕业生(以获得教育部 电子注册的专科毕业证为准)以及从我省应征入伍,符合条件的 退役大学生士兵。

(二)对口学校 成都体育学院

(三)对口专业

学院专业	对口专业
运动训练	体育教育
体育教育	体育教育
社会体育	社会体育指导与管理
体育运营与管理	休闲体育
体育保健与康复	运动康复

特别注意: 同一学校同一专业的学生只能报考对口本科学校对口专业。

二、选拔基本条件

- (一)在校期间每学年已按时报到注册并取得有效学籍者;
 - (二)在校期间政治思想表现优秀, 无处分记录;
- (三)在校期间所修读专科专业所有课程成绩合格(不含重修合格);
- (四)毕业时能获得我院颁发的专科毕业证书,并经我院上报学历证书电子注册;
 - (五)身心健康,能够继续完成学业。

特别注意: 同时符合以上条件的 2019 级学生方可报名 专升本考试。

三、报名时间、方式及流程

(一)报名时间

2022年3月17日9:00—22日17:00。符合条件考生须在规定的报名时间内完成报名和缴费,逾期则视为考生自动放弃报考(注意:免试生按要求也必须完成报名缴费)。

(二)报名方式及流程

从 2022 年起,专升本考试实行统一网上报名和缴费。符合条件的考生须登录省教育考试院官网(https://www.sceea.cn/),使用预审报名信息采集时登记的手机号码验证进入"普通高等学校专升本信息管理系统",依次完成"信息确认""志愿填报""网上缴费"环节。

四、资格审核

考生缴费报名结束之后,学院会根据选拔基本条件对已报名的考生进行资格审核,审核未通过的学生将不能参加本次专升本考试,已缴费考生后期将进行退费处理。审核通过后的学生名单(含前五学期专业课考试成绩)会通过学院官网进行不少于5个工作日公示。

五、考试具体安排

(一)考试科目

专升本选拔考试科目共 4 门,分别为 3 门基础课:大学英语(2022 年全省统考《大学英语》科目仍按 2009 年考试大纲命题,但不考听力)、大学计算机基础、大学语文和 1 门专业综合课。3 门基础课满分均为 100 分,总分 300 分;专业综合课成绩用学生前五学期专业课平均成绩(保留至小数点后 1 位)替代,不另行组织考试。

(二)考试时间

本次考试统一安排在 4 月 22 日 (周五)进行,具体如下:

考试日期	考试时间	考试科目
4月22日	上午: 9:00-11:00	大学英语
4月22日	下午: 13:30-15:30	大学语文
4月22日	下午: 16:00-17:30	大学计算机基础

(三)考试地点:四川体育职业学院太平寺校区教学楼

(四)考试费用: 80 元/人(考生通过登录普通高校专 升本信息管理系统进行缴费)。

六、补充说明

专升本考试报名及考试工作最终解释权归教务处所有。

- 附件: 1.关于做好我省 2022 年普通高等学校专升本考试报名 和考试工作的通知(川教考院函[2022]6号)
 - 2.四川省教育厅 四川省退役军人事务厅 四川省人民 政府征兵办公室关于做好2022年普通高等学校专升本 考试招生工作的通知(川教函[2022]100号)
 - 3.成都体育学院 2022 年专升本招生简章
 - 4.2022 年"专升本"选拔考试大纲

四川体育职业学院 2022年3月14日